
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2689438

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Milínov (okres Plzeň-jih)

Prodej pozemku k bydlení, 800 m?, Milínov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 849365 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Milínov (okres Plzeň-jih)

Prodej pozemku k bydlení, 800 m?, Milínov

Nabízíme Vám pozemek vhodný ke stavbě rodinného domu. Na
pozemek je zavedena elektřina, je zde sloupek a výhledově do jeho
blízkosti bude doveden městský vodovod. Je zde vyhotoven také
projekt na RD, připraveno k okamžité výstavbě. Můžete však
samozřejmě také realizovat jakýkoliv svůj jiný projekt. Krom své
rozlohy velkorysých 800 m2 vyniká také svou polohou na okraji
klidné obce Kornatice, která nabízí nejen kulturní vyžití. Obec je
obklopena krásnou přírodou vhodnou na rodinné výlety, kde lze
jmenovat například oblíbenou vyhlídku Mariina skála nebo blízký
zámek Kozel. Pro milovníky piva je zde hospoda, pro mladší členy
rodiny zase dětské hřiště. Obec nabízí také skvělou dostupnost díky
autobusové a vlakové dopravě. V nedalekých Rokycanech a Plzni
jste za pouhých 20 minut jízdy.
V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat, pozemek je
volný k okamžité výstavbě. Cena na dotaz u RK

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 800

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku
vlastní zdroj

Voda Není

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2689438

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Milínov (okres Plzeň-jih)

Ostatní Plot

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Šťastný Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


